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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur i pålægsskab, impuls kølebokse,
mælkekøleskab samt frostbokse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Pålægs køleskab, køleskab med
fiskeprodukter, frostbokse, impuls kølebokse, hylder i
grøntafdeling, samt gulv i butik, fremstår generelt ikke
tilstrækkeligt rengjort, det vurderes at den mangelfulde
rengøring er kommet over en periode.
Samtlige frysebokse i butikken fremstår utilstrækkelig rengjorte
med støv, papspåner samt emballagerester (pap og plastik) på
gitre og i selve bunden af fryseren. I en enkelt fryseboks ses
glasskår i bunden af fryseren. Flere af glaslågerne på
fryseboksene fremstår med kondens samt rød/brune slimede
belægninger nederst på lågen samt rund om håndtag. Køleskab
med fiskeprodukter fremstår udvendigt på lågerne med sorte
belægninger nederest på lågen. Hylder, kasser og gitre i
grøntafdeling fremstår med støv, jord/sand og produktrester af
ældre dato. Køleskab, hvor der bl.a. opbevares pålæg,
mayonnaisesalater, frisk pasta mm fremstår med støv og snavs
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på hyldeforkanter. Endvidere fremstår gulvet omkring fryseboksene, pålægs køleskab, mælkekøleskab
utilstrækkelig rengjort med støv/snavs, emballagerester og sorte belægninger. I vinafdelingen fremstår gulvet
med plamager fra en smadret vinflaske samt støv/snavs. (Stikprøvevis taget billededokumentation)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, vi får gjort noget ved det. Vi tilføjer
rengøring af frostboksene til vores rengøringsplan.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder i perioden
januar 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedes CVR - nummer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


